
 
Comune di Lecco 

Comune di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero 20 
Data 13/01/2011 

 
 
 
 
SETTORE POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA 
 
Servizio Amministrativo Contabile 
 
 
 
I.D. n.5282863del 13/01/2011 
 
OGGETTO : AUTORIZZAZIONE ALLA DIPENDENTE COMUNALE SIMONA MEREGHETTI A 

SVOLGERE ATTIVITA’ LAVORATIVA EXTRACONTRATTUALE. 

 
 



IL DIRETTORE DI SETTORE 
 
 
 
Vista la nota prot. n.1398 del 13/01/2011 presentata dal Comune di Valmadrera con la quale viene chiesta 
l’autorizzazione per la dipendente comunale Simona Mereghetti, in servizio presso il Settore Politiche Sociali e di 
Sostegno alla Famiglia in qualità di Direttore del Servizio Amministrativo contabile, di poter partecipare come membro 
espero ad una commissione giudicatrice il giorno 14/01/2011 e successive convocazioni; 
 
Considerato che, ai sensi della normativa nonché delle vigenti disposizioni in materia di anagrafe delle prestazioni, 
l'attività sopra indicata rientra tra quelle autorizzabili e non incompatibili con l'impiego presso l'Amministrazione 
Comunale di Lecco; 
 
Dato atto che, in caso di variazione dell’attività sopra riportata, il dipendente è tenuto a darne comunicazione, entro 
quindici giorni dalla variazione medesima, indicando ogni utile elemento di valutazione; 
 
Ritenuto di poter concedere l’autorizzazione richiesta; 
 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. 18.08.2000 n. 267; 
 
Visto l’art. 53 del D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 che disciplina la materia delle autorizzazioni a svolgere incarichi 
extraistituzionali, rilasciate ai dipendenti pubblici; 
 
Visti l’art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. di autorizzare la dipendente Simona Mereghetti, in servizio presso il Settore Politiche Sociali e di Sostegno alla 
Famiglia in qualità di Direttore del Servizio Amministrativo contabile, a partecipare come membro espero nella 
commissione giudicatrice il giorno 14 gennaio 2011 e successive convocazioni; 

 
2. di stabilire che la predetta attività dovrà essere svolta al di fuori dell'orario di servizio al quale la dipendente 

Simona Mereghetti è tenuta presso il Comune di Lecco ed in modo che lo stesso non interferisca con il buon 
andamento del servizio; 

 
3. di stabilire che, su conforme dispositivo regolamentare, il dipendente è tenuto, in caso di variazione dell’attività, a 

darne comunicazione entro quindici giorni dalla variazione medesima, indicando ogni utile elemento di 
valutazione; 

 
4. di stabilire, altresì, che la dipendente Simona Mereghetti dovrà fornire all'Amministrazione Comunale tutte le 

informazioni richieste per l'anagrafe delle prestazioni. 
 

 
La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è immediatamente efficace. 

 
 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
DO TT.S S A M AR IN A P AN ZE R I 

 
 
 


